
〒519-2404　三重県多気郡大台町佐原 750 番地
【TEL】0598－82－3787大台町役場 生活環境課

町営バス・デマンドタクシー運賃表

町営バス・デマンドタクシー系統図 町営バスの乗り継ぎ例

三重交通バス運賃の割引について

JR東海 紀勢本線について

区　分
小学生未満
小中学生
上記以外

無　料
片道 100円
片道 300円

運賃（全区間）

●身体障害者手帳・療育手帳・精神障害者保健福祉手帳の交付を受けている方。利用時に
手帳を提示してください。
●町内に住所を有する70歳以上または生活保護者。減額対象者カードを提示してください。
●町内に住所を有する高校生および昴学園高校生。
　利用時に生徒手帳または学生証を提示してください。
●利用時に減額対象者カード※または赤丸の付いた町民カードを提示してください。
※減額対象者カードをお持ちでない方は、役場生活環境課、各出張所で発行しますので、
本人確認書類を持ってお越しください。

下記の方は運賃の減額を受けることができます。減額後の運賃は片道 100円です。

町内に住所を有する方で三重交通バスを利用し町内で移動される
場合に限り、利用者運賃の一部を補助する「乗車補助金」を交付
しています。乗車運賃について詳しくは二次元コードからご確認
いただくか、下記連絡先までお問い合わせください。

亀山～新宮間を運行しており、大台町内には栃原駅、川添駅、
三瀬谷駅、滝原駅の 4つの駅があります。
乗車運賃や時刻表などについては二次元コードから確認して
ください。

上
中
木
屋

宮
ノ
谷

上
　
菅

田
久
保

滝
　
広

宮
川
総
合
支
所

宮
川
大
橋

滝
原
駅

栃
原
駅

三
瀬
谷

報
徳
診
療
所
前

道の駅
奥伊勢おおだい

大台厚生病院

茶浦 栃原

江
　
　
馬

フ
ォ
レ
ス
ト
ピ
ア

清
水
集
会
所

高
橋
内
科

栃
原
駅

ふるさと耕房

千代集会所

本郷公民館

大　杉

松阪方面

熊
野
方
面

グリーンプラザ
おおだい

三
瀬
谷
駅

松阪方面

川添駅紀勢本線

滝
原
駅

7

1

4

積木整形外科

廃止代替路線

南岸中心路線
泉線

南
岸
中
心
路
線

栗
谷
線

大台町デマンドタクシー
（千代柳原線）

大台町
デマンドタクシー
（長ケ線）

三重交通
大杉線

三重交通松阪熊野線

大
台
町
デ
マ
ン
ド
タ
ク
シ
ー

（
上
菅
下
菅
線
）

大
台
町
デ
マ
ン
ド
タ
ク
シ
ー

（
滝
広
線
）

12

18

21

22

2

17

52

4

10

10

71

43

1615

1

3

4
4

8

路線

町営バス
廃止代替路線

三重交通

停留所
大杉

① ②
6:18 9:15

滝谷 6:44 9:41
三瀬谷（JR三瀬谷駅） 7:18 10:23
大台厚生病院 7:22 10:27
道の駅奥伊勢おおだい 7:24 10:29
「道の駅奥伊勢おおだい」で乗り継ぎ ↓ ↓
道の駅奥伊勢おおだい 8:30 10:36
VISON 8:57 11:03
松阪駅前 9:40 11:48
松阪中央病院 9:57 12:03

行 き 大台町から松阪方面へ

帰 り 松阪方面から大台町へ

路線

町
営
バ
ス
廃
止
代
替
路
線

三
重
交
通

停留所

大杉谷地域総合センター前

三重交通利用 路線 停留所 JR紀勢本線利用

15:00
大杉 15:07

滝谷 ー

三瀬谷（JR三瀬谷駅） 14:02
報徳診療所前 14:18

道の駅奥伊勢おおだい 13:56
「道の駅奥伊勢おおだい」で乗り継ぎ ↓

町
営
バ
ス
廃
止
代
替
路
線

J
R
紀
勢
本
線

大杉 （滝谷止）
滝谷 16:45

三瀬谷（JR三瀬谷駅） 16:10
報徳診療所前 16:26

道の駅奥伊勢おおだい 16:04
「三瀬谷駅」で乗り継ぎ

18:25
17:59

17:25
17:41

17:19

川添駅 15:49
三瀬谷駅 15:56

栃原駅 15:40
17:06
17:12

16:56

松阪駅 15:08 16：12

多気駅 乗り継ぎ
15:23

15:17

発

着
直通
16:38

16:23

道の駅奥伊勢おおだい 13:12
VISON 12:42
松阪駅前 12:00
松阪中央病院 11:45

10

停留所名 停留所名 停留所名

廃止代替路線大台町営バス

停留所間の所要時間（分）

凡
　
例

泉線
南岸中心路線栗谷線

大台町デマンドタクシー

松阪熊野線

乗換スポット

三重交通大杉線

JR紀勢本線

大台町生活環境課

駅・停留所

路線など

時刻

大台町営バス

三交バス大杉線
三交バス松阪熊野線

デマンドタクシー千代柳原線
デマンドタクシー長ケ線／デマンドタクシー上菅下菅線
デマンドタクシー滝広線

通常
タクシー

三重交通 松阪営業所 0598－51－5240
0597－85－2196
0598－85－0894
0598－82－1030
0598－86－2007
0598－76－0112
0598－82－3787

三重交通 南紀営業所
寿タクシー
三瀬谷上村タクシー
滝原西村ハイヤー
宮川タクシー

の  る

駅・停留所

乗り換えする場合
時刻

おりる

駅・停留所

路線など

時刻
の  る

駅・停留所
時刻

おりる

行 き 帰 り

駅・停留所

路線など

時刻
の  る

駅・停留所

乗り換えする場合
時刻

おりる

駅・停留所

路線など

時刻
の  る

駅・停留所
時刻

おりる

お問い合わせ先

わたしの時刻表
●いつものスーパー、病院などへ行く際によく使うルートをまとめた「わたしの時刻表」
としてご利用ください。

●町営バスなどの公共交通機関の運行ダイヤは定期的に改正されますのでご注意ください。

大台町地域公共交通マップ


